

کیمپان



«**جرالدین مک اوآن**» - بازیگر سریال

کارآگاهی و معروف «خانم مارپل» - در ۸۲ سالگی درگذشت.

به گزارش گاردین، «جرالدین مک اوآن» - بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون انگلیسی - که



بیشتر برای ایفای نقش در سریال «خانم مارپل»، بر اساس رمان‌های «آگاتا کریستی» معروف است، در بیمارستانی در لندن درگذشت. فرزندانی این هنرمند انگلیسی در بیانه‌ای اعلام کردند: مادرمان پس از یک سکنه در اواخر کتبر در بیمارستان بستری شده بود و در نهایت به آرامی در بیمارستان «چارینگ کراس» جان سپرد.مک اوآن در ۱۲ مجموعهٔ سریال بین سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۹ تا نقش خانم مارپل ایفای نقش کرده بود.

مارگارت رادفرور و «جوان هیکسون» دیگر بازیگران بریتانیایی بودند که نقش «خانم مارپل» را بازی کرده بودند.

«آگاتا کریستی»، نویسنده معروف انگلیسی بود که به «ملکه جنایت» شهرت داشت. شاهکار ادبی او، مجموعه ۱۲ رمان «خانم مارپل» بود که به یکی از پرطرفدارترین شخصیت‌های کارآگاهی تبدیل شد. خانم مارپل همچنین در ۲۰ داستان کوتاه کریستی شخصیت اصلی بود.

مک اوآن که حضور خود در عرصه تئاتر را از ۱۴ سالگی آغاز کرده بود برای آخرین بار در سال ۲۰۰۸ در نقش خانم مارپل ظاهر شد. وی پس از ایفای آخرین نقش خود در نقش کارآگاه «مارپل» عنوان کرده بود، بازی در این نقش تجربه فوق‌العاده‌ای بود و مطمئن هستم جانشین من اوقات دلپذیری را در این نقش خواهد داشت.

یک مرد آمریکایی از زمان کودکی عادت به

جمع کردن سکه داشت و تاکنون مقدار زیادی سکه جمع‌آوری کرده است.

به گزارش فارس، یک مرد ۸۱ساله آمریکایی ساکن اسلاتون - تگزاس سکه‌هایی که از سال ۱۹۵۲



پس‌انداز

۲۲۶ کیلوگرم

سکه طی

۶۳ سال



در طول ۶۳ سال جمع‌آوری کرده بود را به بانک سپرد.

این مرد آمریکایی هفته پیش به بانک خود در شهر اسلاتون رفت و ۸۱ هزار و ۶۰۰ سنت که بیش از ۲۲۶ کیلوگرم بودند به اضافه ۸۱۶ دلار که جداگانه جمع‌آوری کرده بود را به بانک داد.

وی از ۱۷ سالگی عادت به جمع کردن سکه داشت و همیشه سکه‌های باقی‌خریده‌ایش را در خانه نگهداری می کرد.

وی گفت: این کار برای من عادت شده بود و بعد از این هم باقی پولی که در هر خرید می‌گیرم را پس‌انداز خواهم کرد.

بقایای یک معبد ۲۶۰۰ساله در نزدیکی معبد مشهور «کارناک» مصر کشف شد.
به گزارش فارس، یک تیم بین‌المللی از باستان‌شناسان در جریان کاوش‌های خود در نزدیکی مجموعه تاریخی معابد «کارناک» موفق به کشف بقایای



یک معبد ۲۶۰۰ساله ششندانبی معبد که در زمان کشف در شرایط بوده و حکای‌های رنگین آن سالم هستند، به یک ملکه ناشناس تعلق داشته و باستان‌شناسان هنوز موفق به ورود به تالار اصلی آن نشده‌اند.

مجموعه معابد «کارناک» که در فهرست میراث جهانی سازمان یونسکو نیز به ثبت رسیده، شامل ۶۳ بنای تاریخی است که هر یک از آنها یک شاهکار معماری بوده و شیوه ساخت و رنگ‌آمیزی برخی از آنها کاملا منحصر بفرد است.

گزارش‌ها از شمال عراق حاکی است کتاب‌سوزی داعش را در اختیار دارند، کتابخانه‌های این شهر را هدف قرار داده و کتاب‌های غیرمذهبی را با خود برده و بخشی از آن را سوزانده‌اند.

آسوشیت‌پرس گزارش داده است که نیروهای داعش داعشی حدود یک ماه پیش حدود دو هزار کتاب را از کتابخانه مرکزی خارج کردند.

بنابر این گزارش به جز متون اسلامی، کتاب‌های دیگری درباره فلسفه، فرهنگ، علوم و موضوع‌های دیگر توسط داعش از قفسه‌های کتاب‌ها خارج شده‌اند.

بیم آن می‌رود که مجموعه روزنامه‌های عراقی که حدود یک قرن پیش منتشر شده به همراه نقشه‌ها و کتاب‌های دوران عثمانی توسط داعش نابود شده باشد.

شاهدان گفته‌اند که تروریست‌های داعش با شکستن قفل مخازن کتاب، حتی کتاب‌های کودکان را هم برده‌اند.

گزارش آسوشیت‌پرس می‌گوید بعد از حمله به کتابخانه مرکزی به مردم گفته شده که کتاب‌های «کفرآمیز» سوزانده خواهد شد.

بنابر این گزارش چند روز بعد از آن، کتاب‌های کتابخانه دانشگاه این شهر نیز، سوزانده شده است.

داعش حدود یک سوم از خاک عراق و سوریه را تصرف کرده است.

موصل بزرگترین شهر این مناطق اشغالی است.

بعد از حمله سال ۲۰۰۳ آمریکا و متحدانش به عراق، تعدادی از ساکنان شهر نسخه‌های دست‌نویس کتابخانه مرکزی را در خانه‌هایشان پنهان کرده‌اند تا در جریان هرج و مرج بعد از حمله آسیب نبینند.

اما به گزارش آسوشیت‌پرس داعش تهدید کرده که چنین کارهایی این بار مجازات مرگ در پی خواهد داشت.

حوادث - اخبار کشور

مدیرعامل سازمان انتقال خون:

انتقال خون ایران بعد از انقلاب سر آمد کشورهای منطقه شد

۲ بار و بیشتر و ۲۴ درصد آنان دارای سابقه اهدا هستند و مستمر بودن و با سابقه بودن اهدای خون از شاخص‌های پول خون می‌داند، این وضعیت چند سال پس از تأسیس این سازمان به طور کامل به اهدای خون جایگزین تبدیل شد و

چند سالی است که ما به اهدای خون ۱۰۰ درصد داوطلبانه رسیده‌ایم،وی گفت: رسیدن به اهدای خون ۱۰۰ درصد داوطلبانه از برنامه‌های ابلاغی سازمان جهانی بهداشت در سال ۲۰۲۰ است در حالی که ایران در سال ۱۳۸۶ به این هدف رسیده است.

مدیر عامل سازمان انتقال خون از رشد شاخص اهدای خون مستمر خبر داد و افزود:اکنون ۷۴ درصداهدانندگان کشور اهدانکنندگان با سابقه هستند که ۵۱درصد آنان سالی

قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور: اعتیاد هر روز

جان ۸ نفر را می‌گیرد

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان:

آلودگی به اعتیاد مواد مخدر روزانه جان بیش‌از ۸ نفر را در کشور می‌گیرد.

قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور بعداز ظهر یکشنبه در خرم‌آباد افزود: آمار قربانیان مواد مخدر طی ۸ ماهه امسال در مقایسه با سال گذشته ۹/۲ درصد رشد داشته است.علی‌رضا جزینی بر قائم مقام تأکید و تصریح کرد: ضروری است براساس کار اطلاعاتی با تمام آرایشگاه‌ها، سوپرمارکت‌ها و عطاری‌های عرضه کننده قرص‌های لاغری و سایر مواد اعتیادآور برخورد شود.

وی گفت: براساس دستنور وزیر کشور توزیع قرص‌های اعتیادآور از جمله ترامادون و دیکلوفناک ممنوع شده است. جزینی گفت: طی ۱۰ ماهه گذشته ۳۵ میلیون قرص و آمول اعتیادآور کشف و ۲۳۰ کارگاه تولید مواد مخدر شیسه منهدم شده است.

دستگیری زورگیران شمشیرزن!

دو زورگیر که با شمشیر اقدام به زورگیری از افراد مسن در محدوده منطقه نارمک می‌کردند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

گرمان- باشگاه خبرنگاران: در پی وقوع چندین فقره زورگیری در هفته گذشته در سطح منطقه نارمک تهران پرونده‌ای در این رابطه در کالتری ۱۲۷ نارمک تشکیل و تیمی از مأموران اطلاعات و تجسس این کالتری رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داد. در ادامه مأموران در تحقیقات ابتدایی خود ضمن دعوت از چند شاک‌ی و مالباخته در خلال تحقیقات دریافتند، متهمان ۲ سابق زورگیر هستند که با شمشیر از افراد مسن زورگیری می‌کنند.

همچنین مالباختگان طی مشاهده عکس خلافکاران متشوار، ۲ زورگیر را به هویت‌های «منصور» ۲۵ ساله و «احسان» ۲۸ ساله شناسایی کردند که این دو متهم دارای چندین فقره سابقه زورگیری و سرقت را در پرونده داشتند. عوامل اطلاعات پس از فاش شدن هویت عوامل زورگیری اشیر از افراد مسن، طی اقدامی منسجم مخفیگاه متهمان را در منطقه نظام‌آباد شناسایی کردند و جهت دستگیری دو زورگیر شورو وارد عمل شدند.

مأموران در یک عملیات غافلگیرانه که شب گذشته به وقوع پیوست موفق به دستگیری دو متهم و کشف مقداری اموال مسروقه و مقادیری مشروبات الکلی شدند. در بازجویی از متهمان مشخص شد که دو متهم زورگیر، سرسقت‌های گسترده منزل نیز در محدوده شرق پایتخت انجام می‌دادند.

پولشویی ۵۲۰ میلیارد ریالی کارمند دولت در کرمانشاه

سرویس شهرستان‌ها:

رئیس پلیس استان کرمانشاه از کشف پولشویی ۵۲۰ میلیاردی یکی از کارکنان دستگاه‌های دولتی در این استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سرتیب «منوچهر امان‌اللهی» گفت: این ماجرا زمانی تبدیل به یک پرونده پولشویی شد که اداره حقوقی یکی از شرکت‌های دولتی از سوءاستفاده مالی یکی از کارکنان شرکت از موقعیت شغلی خود از حساب شرکت خبر داد.

بنابراین گزارش ایسن کارمند متخلف مبلغ ۵۲۰ میلیارد ریال به صورت متناوب از حساب شرکت برداشت و به حساب سپرده کوتاه‌مدت سوددار خود واریز کرده است.امان‌اللهی ادامه داد: متهم از ۱۸ درصد سود حاصله و تسهیلات اعطایی مربوط به این حساب به نفع خود و افراد خانواده استفاده و از درآمد حاصله اقدام به خرید یک واحد آپارتمان در گلستان - یک واحد ویلایی در گلریزان - یک واحد آپارتمان مسکن مهر و چندین قطعه زمین در سطح شهر کرده است.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: متهم ابتدا منکر بزه انتسابی شد اما در ادامه با انجام تحقیقات علمی وجمع‌آوری اسناد و مدارک کافی و کار کارشناسی، لب به اعتراف گشود و به جرم خود اعتراف کرد.وی ادامه داد: پرونده تکمیلی به مرجع قضایی ارسال و متهم به اتهام پولشویی و تحصیل مال از طریق نامشروع با قرار صادره روانه زندان مرکزی کرمانشاه شد.

اعدام ۶ سوداگر مرگ در رشت

۴ سوداگر مرگ در زندان مرکزی رشت به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از رشت، (م.ع) ۴۲ ساله داری سوبق متعدد کفبری به جرم حمل ۵ کیلو و ۷۵۰ گرم شیشه، (ب.ق) ۴۱ ساله دارای سوابق متعدد کفبری به جرم خرید ۵ کیلو و ۷۵۰ گرم شیشه، (ج.ت) ۳۷ ساله به جرم مشارکت در خرید ۳ کیلو و ۳۰۰ گرم شیشه و (س.ق) ۲۹ ساله به جرم حمل و نگهداری ۵ کیلو و ۷۵۰ گرم هروئین از محکومان به اعدام تأیید دیوان عالی کشور و رئیس قوه قضائیه به اعدام محکوم شدند.احکام صادره پس از رد درخواست عفو نامبردگان در از خاک خود منهدم می‌دهد.مقر این شبکه در بحرین قرار گرفته است.بحرین از نظر سیاسی بسیار به عربستان نزدیک است و یک پل خاکی دو کشور را به هم متصل می‌کند.

ترخی آهسته به طور متوسط هر سال تا ۵ تا ۷ درصد رشد داشته و دو سال است که آمار اهدای خون در کشور به بیش‌از ۲ میلیون واحد در سال رسیده است.

وی با اشاره به موقعیت ممتاز بین‌المللی انتقال خون ایران در میان کشورهای در حال توسعه، گفت: در حال حاضر شاخص اهدای خون در ایران ۲۷ واحد به ازای هر هزار نفر جمعیت است؛ در حالی که شاخص اهدای خون در کشورهای در حال توسعه که ما در گروه آنها هستیم ۱۲ واحد است و امیدواریم در سالهای آینده به شاخص کشورهای توسعه یافته نیز برسیم.

مدیر عامل سازمان انتقال خون با اشاره به از ترقای شاخص‌های کیفی، سازمان انتقال خون ایران را در این امر

افتتاح ۵۰ مرکز بهداشتی درمانی خیرین سلامت در دهه فجر

کشور احداث شده است که شامل خانه بهداشت، مرکز بهداشتی درمانی، مراکز دیالیز، فوریتهای پزشکی، پانسیون پزشکان و بخش‌های تخصصی و مهم آمار آری، سی‌سی‌یو، درمان نابابوری، زنان و بلوک زایمان، شیمی درمانی، نوزادان و جراحی می‌شود. طباطبایی افزود: این مراکز با احداث بالغ بر ۶ هزار

ارمغان ۵ میلیون سیگاری در کشور سالانه ۱۰ هزار میلیارد تومان با سیگار دود می‌شود



۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در کشور سیگار می‌کشند و سالانه ۱۰ هزار میلیارد تومان هزینه کشیدن سیگار می‌شود.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اعلام این خبر افزود: سالانه ۶ میلیون نفر در جهان بر اثر مصرف دخانیات فوت می‌کنند که مرگ ۶۰۰ هزار نفر به دلیل مصرف غیرمستقیم سیگار و قرار گرفتن در معرض دود آن می‌باشد. در کشور ما نیز ۵۰۰ هزار نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم جان خود را بر اثر مصرف سیگار از دست می‌دهند، در حالی که مرگ و میر ناشی از مصرف سیگار قابل پیشگیری است.

علی اکبر سیاری گفت: ۲۰ تا ۳۰ سال عمر مفید افراد سیگاری کم می‌شود ضمن اینکه این افراد از بازار کار حذف می‌شوند و این موضوع از نظر اقتصادی به ضرر کشور است.

معاون وزارت بهداشت با هشدار نسبت به مصرف قلیان در کشور گفت:براساس اعلام سازمان جهانی بهداشت یک بار مصرف قلیان برابر با استعمال ۳۰ برابر و خطر سکنه قلبی در این افراد ۴ تا ۲ برابر بیشتر از افراد عادی است. ضمن اینکه

دستگیری ۲ قاچاقچی با ۱۰۰ کیلوگرم تریاک

وی افزود: در تحقیقات بعدی محل اختفای متهمان در محدوده بلوار مرزداران و گیشا شناسایی و تیم‌های عملیاتی این یگان برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ این خبر گفت: در تحقیقات مأموران این یگان مشخص شد که دو تن از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر در محدوده غرب تهران به صورت گسترده اقدام به توزیع مواد مخدر نموده و به تازگی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر را از جنوب کشور به تهران منتقل کردند و قصد توزیع آن را دارند.



رویدادهای خارجی

شبکه خبری میلیارد در سعودی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری ۲ قاچاقچی مواد مخدر با ۱۰۰ کیلو تریاک در محدوده غرب تهران یاد.

به گزارش فارس، سرهنگ محمد بخشنده با اعلام این خبر گفت: در تحقیقات مأموران این یگان مشخص شد که دو تن از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر در محدوده غرب تهران به صورت گسترده اقدام به توزیع مواد مخدر نموده و به تازگی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر را از جنوب کشور به تهران منتقل کردند و قصد توزیع آن را دارند.

علی اکبر سیاری گفت: ۲۰ تا ۳۰ سال عمر مفید افراد سیگاری کم می‌شود ضمن اینکه این افراد از بازار کار حذف می‌شوند و این موضوع از نظر اقتصادی به ضرر کشور است.

معاون وزارت بهداشت با هشدار نسبت به مصرف قلیان در کشور گفت:براساس اعلام سازمان جهانی بهداشت یک بار مصرف قلیان برابر با استعمال ۳۰ برابر و خطر سکنه قلبی در این افراد ۴ تا ۲ برابر بیشتر از افراد عادی است. ضمن اینکه

رئیس این شبکه جدیدالتاسیس اعلام کرد: نخستین گام با ابوبکر عبدالغدای خلیفه خودخوانده داعش مصاحبه خواهد کرد! این اقدام نشان از ارتباطات پنهان سران پرنفوذ عربستان با داعش و رهبران آن دارد.

مقر شبکه «العرب» در بحرین است و بدین ترتیب این شبکه جدیدالتاسیس وارد گردونه قدرت با شبکه فطری الجزیره و شبکه العربیه که از دبی پخش می‌شود و نیز مجموعه شبکه‌های ام‌بی‌سی

صفحه ۱۱
دوشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۳
۱۲ ربیع الثانی ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۸۶

برنامه محافل و مساجد
جامعه مباحثان تهران شب‌های سه‌شنبه، مسجد امام سجاده(ع)، خیابان ری- خیابان انبار گندم
- سخنرانی جنت‌الاسلام گواهی‌نماینده ولی‌فقیه در سپاه محرم‌سورالله(ص)
- امشب از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۲



حوادث کوتاه از کشور

زمین‌لرزه در گلستان و بوشهر

تهران- ایرنا: زلزله‌ای به بزرگی ۴/۱ ریشتر شبیه شب حوالی «انبار الوم» در استان گلستان به لرزه درآمد.

مرکز لرزه‌نگاری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، زمان وقوع زمین‌لرزه را در ساعت ۲۱ و ۲۶ دقیقه و ۳ ثانیه (در ۹ کیلومتری انبار الوم) و در عمق ۱۲ کیلومتری زمین اعلام کرد.

همچنین زمین‌لرزه دیگری به شدت ۴ ریشتر حوالی آبدان را در استان بوشهر تکان داد.

زمان وقوع زمین‌لرزه در ساعت ۲۳ و ۴۲ دقیقه و ۱۹ ثانیه شبیه (در ۸ کیلومتری آبدان) و در عمق ۱۸ کیلومتری زمین بود.

حریق جان مادر و فرزند را گرفت

سرویس شهرستانها:فرمانده انتظامی لنگرود گفت: جمعه شب بر اثر آتش‌سوزی دو باب منزل مسکونی در روستای «دوبشل» این شهرستان یک مادر و فرزند ۵ ساله‌اش بر اثر شدت جراحات وارده در دم جان باختند و ۲ نفر دیگر هم مصدوم شدند.

سرهنگ یکتفرد با اشاره به شدت آتش‌سوزی افزود: آتش توسط ارگان‌های امدادی، کمک‌های مردمی و بسیج نیروهای نظامی و انتظامی مهار شد.

وی خاطرنشان کرد: علت آتش‌سوزی در دست بررسی است.

مرگ دو موتورسوار در رودسر

رحیم‌آباد رودسر- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی رودسر گفت: برخورد ۲ دستگاه موتورسیکلت در بخش رحیم‌آباد این شهرستان

۳ کشته و زخمی بر جای گذاشت.

سرهنگ پایمرد افزود: در این سانحه که شامگاه شبیه رخ داد، ۲

راکب موتورسیکلت که در جهت خلاف هم با سرعت زیاد در حال حرکت بودند از مسیر اصلی خود منحرف شده و با یکدیگر برخورد کردند که

بر اثر این برخورد راکبان ۱۷ و ۲۵ ساله ۲ موتورسیکلت به علت شدت جراحات وارده در دم کشته شدند.

وی یادآور شد: سرنشین یکی از موتورسیکلت‌ها نیز در این حادثه به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد که حال عمومی وی وخیم گزارش شده است.

به گفته پایمرد سرعت زیاد، بی‌احتیاطی و نداشتن کلاه ایمنی علت این سانحه بوده است.

این سانحه بومیان رودسر- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی رودسر

گفت: برخورد ۲ دستگاه موتورسیکلت در بخش رحیم‌آباد این شهرستان ۳ کشته و زخمی بر جای گذاشت.

سرهنگ پایمرد افزود: در این سانحه که شامگاه شبیه رخ داد، ۲ راکب موتورسیکلت که در جهت خلاف هم با سرعت زیاد در حال حرکت بودند از مسیر اصلی خود منحرف شده و با یکدیگر برخورد کردند که

بر اثر این برخورد راکبان ۱۷ و ۲۵ ساله ۲ موتورسیکلت به علت شدت جراحات وارده در دم کشته شدند.

وی یادآور شد: سرنشین یکی از موتورسیکلت‌ها نیز در این حادثه به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد که حال عمومی وی وخیم گزارش شده است.

به گفته پایمرد سرعت زیاد، بی‌احتیاطی و نداشتن کلاه ایمنی علت این سانحه بوده است.

این سانحه بومیان رودسر- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی رودسر

گفت: برخورد ۲ دستگاه موتورسیکلت در بخش رحیم‌آباد این شهرستان ۳ کشته و زخمی بر جای گذاشت.

سرهنگ پایمرد افزود: در این سانحه که شامگاه شبیه رخ داد، ۲ راکب موتورسیکلت که در جهت خلاف هم با سرعت زیاد در حال حرکت بودند از مسیر اصلی خود منحرف شده و با یکدیگر برخورد کردند که

بر اثر این برخورد راکبان ۱۷ و ۲۵ ساله ۲ موتورسیکلت به علت شدت جراحات وارده در دم کشته شدند.

وی یادآور شد: سرنشین یکی از موتورسیکلت‌ها نیز در این حادثه به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد اما در بیمارستان جان خود را از دست داد.

رئانده خودروال ۹۰ به بیمارستان منتقل شد اما در بیمارستان جان خود را از دست داد.

توقیف ۶۸۱ کیلو تریاک

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی رابر کرمان گفت: مأموران انتظامی این شهرستان اطلاعاتی دریافتند یک باند قاچاق مواد مخدر قصد وارد کردن مقدار قابل توجهی مواد افیونی از شرق به مرکز کشور دارد. سرهنگ نمازبان افزود: در این راستا پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در عملیات ضربتی با مشارکت تیم‌های عملیاتی یگان امداد ضمن شناسایی مسیر تردد سوداگران مرگ، ۴ دستگاه خودرو را در محور جیرفت به رابر متوقف کرد.

فرمانده انتظامی استان کرمان خاطرنشان کرد: پلیس طی بازرسی یکی از خودروها، ۲۰ بسته تریاک به وزن ۶۷۷ کیلو و ۳۰۰ گرم به

همراه ۳۵۰ گرم سوخته تریاک کشف کردند.

نمازبان اعلام کرد: در این عملیات ۳ قاچاقچی دستگیر و به همراه مواد مکشوفه و خودروها برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

۵ میلیون قرص روانگردان در مخفیگاه قاچاقچی

سرویس شهرستانها:فرمانده انتظامی خرمشهر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت شخصی در امر توزیع قرص‌های روانگردان مطلع شدند، که بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

نادر سهیلی افزود: مأموران با شناسایی مخفیگاه متهم، پس از هماهنگی با مقام قضایی، در یک اقدام غافلگیرانه این قاچاقچی را دستگیر کردند، که در بازرسی از مخفیگاهش بیش از ۵ میلیون عدد قرص غیرمجاز روانگردان کشف شد.

وی ادامه داد: در این ارتباط یک نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده قضایی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

توقیف محموله ۱۷۵ میلیاردی گوشی قاچاق

اصفهان - ایرنا: فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: روز شبیه مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی شهید «مامی» شهرستان شهرضا کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کشنده «ف آچ» مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

سرتیب عبدالرضا آقاخانی افزود: مأموران خودرو را مورد بازرسی قرار دادند و ۱۷ هزار و ۵۲۲ دستگاه گوشی تلفن همراه و یک هزار و ۴۶۰ پاکت تنباکوی میوه‌ای خارجی را که فاقد هرگونه مدارک مثبت گمرکی بود، کشف کردند.

وی ادامه داد: بر اساس اعلام نظر کارشناسان گمرک، ارزش گوشی‌های قاچاق بالغ بر ۱۷۵ میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال و ارزش تنباکوه‌های قاچاق نیز ۵۱۱ میلیون ریال است. به گفته وی در این ارتباط یک نفر دستگیر شد.

بهرخورد با قاچاقچیان گوشی

سرویس شهرستان‌ها:فرمانده انتظامی کرمانشاه گفت: در پی اخبار رسیدن از منابع موفق خبری مبنی بر اینکه فردی در امر قاچاق گوشی تلفن همراه فعالیت دارد، بررسی خبر در دستور کار، کارکنان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرار گرفت.

سرتیب امان‌اللهی افزود: در تحقیقات مشخص شد فرد متهم گوشی‌های همراه را به صورت غیرمجاز و قاچاق از شهرستان‌های مرزی «کوه و چوارنود» تهیه و توسط خودرو شخصی به صورت جاساز، شبانه

به داخل شهر کرمانشاه انتقال داده و به صورت خرده‌فروش در بین مغازه‌ها توزیع می‌کرد.

فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: با استفاده از امکانات موجود به صورت شبانه‌روزی متهم تحت تعقیب و مراقبت قرار گرفته و در حالیکه اقدام به انتقال مقادیری گوشی همراه از داخل انبار به خودرو می‌کرد، دستگیر شد.

وی ادامه داد: از متهم ۲۴۰ دستگاه انواع گوشی تلفن همراه و تبلت قاچاق کشف شد که قیمت کل‌ای مکشوفه، یک میلیارد ریال برآورد شده است.